
 
 

JUDr. Dagmar Mixová 
Sopotská 645/70, Bohnice 
181 00 Praha 8 
další likvidátor  
Harvardského průmyslového holdingu, a.s. – v likvidaci od 6.3.2017 
 
Tomko a partneři, v.s.o. 
IČ: 01696262 
Blodkova 1280/8, Žižkov 
130 00 Praha 3 
další likvidátor  
Harvardského průmyslového holdingu, a.s. – v likvidaci od 6.3.2017 
 
 
                                                                                                   V Praze dne 29.1.2018 
 
 
Odmítnutí obsahu dopisu JUDr. Dagmar Mixové za další likvidátory z 22.1.2018 
 
Od vašeho jmenování dalšími likvidátory jsem vám zaslal 36 dopisů s závažnými výzvami  
(slovy třicet šest dopisů) týkající se vaší činnosti. Na žádný z těchto dopisů jste konkrétně 
neodpověděli a znemožňovali jste moji činnost jako likvidátora.  Konali jste v rozporu  se 
zákonem. 
 
Změnili jste dokonce sídlo společnosti bez mého vědomí a na adresu totožnou s pracovištěm 
JUDr. Evelyny Lojdové, která je ve vztahu k HPH v silném střetu zájmů. Na tuto skutečnost 
jsem vás upozorňoval dopisem z 6.12.2017. Neobdržel jsem žádnou vaší reakci ani vyžádané 
kopie smluv, které jste s touto advokátkou uzavřeli. Přesto uvedenou advokátku dále 
pověřujete zastupováním HPH. 
 
Absenci odpovědí na moje výzvy zamlžujete tím, že se všechny mnou vyžadované 
skutečnosti byly předmětem projednání likvidátorů v rámci „pravidelných“ schůzek. 
Žádám vás proto o sdělení, kdy se pravidelné schůzky likvidátorů uskutečnily a co na nich 
bylo projednáváno a proč jsem nebyl o těchto údajných pravidelných schůzkách informován. 
 
Jako likvidátor HPH vás proto žádám o zaslání všech zápisů z jednání dalších likvidátorů 
z kterých, jak tvrdíte, je dokumentován váš postup o kterém jste mi doposud odmítali předat 
jakékoliv informace.    
    
 
 
                                                                                      Prof. Ing. Zdeněk Častorál, DrSc. 
                                                                                                      likvidátor HPH 
 


